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Wettkampf-Nr. 23

50m Schmetterlingsschwimmen Manner

Entscheidung Offene Klasse
Offene Klasse

A-Finale
1. Helge Meeuw 1984
Hessischer Kurzbahnmeister 2007
2. René Schafer 1986
3. Manuel Stiem 1984
4. Gero Emeling 1988
5. Lars Platacis 1986
6. Benjamin Bilski 1988

SG Frankfurt

Hofheimer SC

SG Frankfurt

SC Wiesbaden 1911
SCW Eschborn

SC Wiesbaden 1911

00:24,93

00:25,35
00:25,60
00:25,89
00:26,09
00:28,58
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Offizieller Sponsor des HSV:
Firma Sport Star



