Seite: 105

Wettkampf-Nr. 23

50m Schmetterlingsschwimmen Männer Entscheidung Offene Klasse

Offene Klasse

A-Finale

1.	Helge Meeuw	1984	SG Frankfurt	00:24,93
	Hessischer Kurzbahnmeis			
2.	René Schäfer	1986	Hofheimer SC	00:25,35
3.	Manuel Stiem	1984	SG Frankfurt	00:25,60
4.	Gero Emeling	1988	SC Wiesbaden 1911	00:25,89
5.	Lars Platacis	1986	SCW Eschborn	00:26,09
6.	Benjamin Bilski	1988	SC Wiesbaden 1911	00:28,58



Timing & Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR